
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ

Про затвердження проекту 
будівництва

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 року №560, а також враховуючи позитивний експертний висновок 
від 08.06.2017р. № 08/06-17-16к експерта O.A. Єлізарової, ТОВ
«ЛУГЕКСПЕРТИЗА», м. Сєвєродонецьк, щодо розгляду кошторисної частини 
проектної документації по робочому проекту: «Реконструкція самопливного 
каналізаційного колектору L=2700m п о  вулицям Південна, Луганська, Мала 
Садова, Коцюбинського, Садова, Буткова, Зарічна до КНС №1 в 
м. Старобільськ Луганської області» (Корегування) на загальну суму
34483.152 тис. грн,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Затвердити проект будівництва: «Реконструкція самопливного
каналізаційного колектору L=2700m п о  вулицям Південна, Луганська, Мала 
Садова, Коцюбинського, Садова, Буткова, Зарічна до КНС №1 в м. 
Старобільськ Луганської області» (Корегування) на загальну суму
34483.152 тис. грн, у тому числі: будівельно-монтажні роботи -  27602,678 тис. 
грн, інші витрати -  6880,474 тис. грн.

Голо

:онанням цього розпорядження залишаю за собою.

А. Гаркавий


